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POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ    

Szeptemberben két olyan kistérségi létesítmény is átadásra került, amelyek így, vagy 
úgy, de érintik Perbált, befolyásolhatják az itt élők életét. Az egyik, a közvetleneb-
bül tapasztalható, hogy átadásra került a Budakeszi Egészségügyi Központ új ren-
delőépülete. Ez a művelődési központ mellett, a fő úttól kissé beljebb található (a volt 
tüdőgondozó helyén). Itt egy korszerűen felszerelt intézményben kaphatnak ellátást 
akár a perbáli betegek is. A BEK régi és új helyszínein sokféle szakrendelés áll ren-
delkezésre, ezek legtöbbjéhez beutaló sem szükséges, azonban időpontfoglalás igen! 
Újdonságként hamarosan komplex mammográfiai szakrendelés is indul, amelyet 
majd beutalóval lehet igénybe venni.
A másik regionális létesítmény, amely szintén szeptemberben került átadásra az a 
zsámbéki szennyvíztisztítótelep. Ez Telki, Budajenő, Perbál, Tök és Zsámbék szenny-

vizét fogadja, s tisztítja meg korszerű technológiával, az előírtnál is hatékonyabban. A polgárok ebből közvetlenül sem-
mi változást nem tapasztalhatnak a háztartásaikban, hiszen ez a fejlesztés a településeken belüli gyűjtő-hálózatot nem 
érintette. 

Október van, ilyenkor mindig aktuális téma az avar gyűjtése, elhelyezése. Noha a nyáron változás történt a hulladék-
szállításban, de ez csak adminisztratív volt – gyakorlatilag minden maradt a régi kerékvágásban; ugyanazok, ugyanak-
kor, ugyanolyan feltételek szerint szállítják el a hulladékot, - így a kerti hulladékot, az avart is! Ez tehát azt jelenti, hogy 
továbbra is csak a megfelelő zsákban, a megfelelő módon kihelyezett kerti hulladékot fogják elszállítani. Arra kérünk 
minden felelős polgárt, hogy továbbra se hordják az ilyenfajta hulladékot más területére, legyen az akár közterület is. 
Ez ugyanis nem „senkié”, hanem „mindenkié”! Attól meg óva intek bárkit, hogy patak, vagy árokmedrekbe hordjanak 
ilyet mert – túl azon, hogy szabálysértési bírsággal jár – még további súlyosabb gondokat okoz, mint például az adott 
vízfolyás kiöntése!

a szePteMberI KéPvIselő-testületI ülés fontosabb döntéseI:
 
Perbál Község Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletének módosítását a képviselő-
testület jóváhagyta. Ez  a módosítás teljesen szokványos, az év közben keletkező plusz feladatok, elnyert támogatások 
átvezetése miatt szükséges.

A Képviselő-testület a település vízi közmű rendszerén a közműves ivóvízellátás víziközmű-szolgáltatási ágazat 2024-
2038. időszakra vonatkozó beruházási, felújítási és pótlási munkáira, az üzemeltető ÉDV által készített gördülő fejleszté-
si tervet az amortizációs keret terhére, valamint a költségvetésben rendelkezésre álló források erejéig jóváhagyta.

A képviselő-testület az idei évben 150.000.-Ft támogatást biztosított a Máltai Szeretetszolgálaton keresztül a perbáli ne-
héz sorsú gyermekek támogatására, melyet a szolgálat által szervezett napközis tábor költségeihez való hozzájárulásként 
folyósított. A programmal kapcsolatos beszámoló megérkezett, amit a képviselő-testület jóváhagyott.

Perbál Község Önkormányzata ahogy minden évben, úgy most is csatlakozik a Kulturális és Innovációs Minisztérium 
által kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer pályázathoz. A program keretében olyan 
szociálisan hátrányos helyzetű, felsőoktatásban résztvevő hallgatóknak kerül folyósításra az ösztöndíj, akik a településen 
lakóhellyel rendelkeznek. 

A képviselő-testület arról döntött, hogy pályázatot ír ki, a 2074 Perbál, Ipari park 18., 1142/6 hrsz. alatti, korábban 
a ZIMBO Perbál Húsipari kereskedelmi Kft által bérelt irodaépületre, miután annak bérlését a társaság augusztusban 
felmondta. A pályázati kiírást a helyben szokáson módon kifüggeszti az önkormányzat, valamint a www.perbal.hu hon-
lapon közzéteszi, továbbá országos felületen is meghirdeti.

A képviselő-testület korábbi döntései alapján kialakult három építési telket egy mostani döntés alapján értékesítésre 

Iskolai és községi megemlékezés

OktOber 23.
Nemzeti UnnepUnk
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Október 20-án, pénteken 16.00 órakor 
koszorúzás a Hősök terén,

majd Ünnepi megemlékezés 
a Közösségi Házban a Kis-forrás 

Német Nemzetiségi Általános Iskola 
7. osztályos tanulóinak műsorával. 

Szeretettel vArunk mindenkit! 

Lakossági tájékoztató a tűzifa 
támogatás igényléséről

Perbál Község Önkormányzata az idén is pályázott szo-
ciális tűzifa beszerzésére. Szociális tűzifa iránti támogatást 
igényelhet az a perbáli lakcímmel rendelkező lakos, aki
életvitelszerűen is Perbálon lakik és családjában az egy fő-
re jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a 114.000 
forintot.
A támogatás mértéke: a pályázaton nyert tűzifa meny-
nyiség függvényében kerül szétosztásra, de maximum 5 m3 
lehet.
A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra (azonos 
címen) csak egy jogosultnak állapítható meg, függetle-
nül a lakásban lakó személyek és háztartások számától!
A rászorulók a kérelem nyomtatványt már beszerezhetik
a Perbáli Polgármesteri Hivatalban és további felvilágo-
sítást is itt kaphatnak. 
A beadási határidő: 2023.10.16.

KIADÓ IRODA, RAKTÁR!
Perbál Község Önkormányzata bérbe adja a tulajdo-
nában lévő iparterületi iroda-raktár csarnoképületét.

Az építmény területe 260,5 nm, amelyből nettó 
108,4 nm korszerű, minden igényt kielégítő iroda 
és szociális helyiségekből áll, 152,1 nm pedig fedett 
nyitott tároló.

A részletekről a www.perbal.hu honlapon, vagy a 
30/ 205-6799 telefonon érdeklődhetnek.

bocsájtja. A telkeket előzetes értékbecslés alapján, pályázat útján hirdeti meg. A három ingatlan a Hunyadi köz végén, 
az egykori kőbánya területén fekszik. A meghirdetés módja a helyben szokásos kifüggesztés, önkormányzati honlap, 
valamint országos felület.  

Képviselő-testület tudomásul vette, hogy a Mézeskalács Óvoda és Konyha pedagógiai programjának módosítása elkészült 
a változásokkal egységes szerkezetbe foglaltan, mely módosításra a nevelőtestület szakmai indokai, és tárgyi feltételek vál-
tozása miatt kerül sor.
Ezen felül a Képviselő-testület a Mézeskalács Óvoda és Konyha házirendjét és a 2023/2024. nevelési évre vonatkozó 
munkatervét is jóváhagyta.
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Szüret az óvodában 
„Szőlő érik a lugasba
rakd bele a kosaradba

finom édes, kerek szemek
a mustja is igen remek.”

Elérkezett az ősz, s vele együtt megkezdődtek az ilyenkor 
szokásos szeptemberi munkálatok. A hét folyamán festet-
tünk, rajzoltunk, gyurmáztunk, ragasztottunk, melynek 
középpontjában a szőlő állt. Elérkezett a szüret ideje is, 
amit mindig nagy lelkesedéssel várnunk. Ezen szép hagyo-
mányunknak minden munkafolyamatába igyekeztünk 
bevonni a gyerekeket. Szőlőt szüreteltünk kis kosárkák-
ba, miközben megismerkedtünk a szőlőtőkével, levelével, 
kóstolgattuk gyümölcsét. A gyerekek segítségével ledarál-
tuk, majd préseltük az illatos fürtöket. Miután elkészült a 
must, mindenki megkóstolhatta. 

A süni nagycsoportosok szüreti előadását is megnézhették 
óvodásaink, majd hagyományos szüreti bállal, táncházzal 
zártuk a hetet. Játékos, vidám hangulatban, tartalmas, 
élményekkel, tapasztalatokkal gazdagodhattak a gyerekek.

Simonné Balogh Boglárka, óvodapedagógus

ÓVODAI HÍREK

Óvó nénit keresünk!!!
A perbáli Mézeskalács Óvodába várjuk 

óvodapedagógus jelentkezését. 
A pályázati kiírás megtalálható 

a https://kozszolgallas.ksz.gov.hu/JobAd/
Info/38092 elérhetőségen.

Érdeklődni a 06 26 370 066 telefonszámon, 
illetve az óvodában lehet.

Szeretettel várjuk leendő kollégánkat!

Jótékonysági várás 
A tavalyi év sikere után óvodánk vezetősége és Szülői 
Szervezete úgy döntött, hogy idén is megrendezi a Mi-
hály napi jótékonysági vásárt.

Mindenki nagy lelkesedéssel látott neki a feladatnak. A vá-
sárfiát a gyerekek a csoportjaikkal együtt készítették, amely-
eket a szülők felajánlásaival együtt a PePiTa piactéren szer-
vezett rendezvény keretében lehetett megvásárolni.
Nagy örömünkre szolgált, hogy a Szülői Szervezet megke-
resésére idén csatlakoztak hozzánk a Perbáli Ízörzők Tár-

saságának tagjai is. Akik az elmúlt hetek sűrű programjai 
ellenére is vállalták, hogy szívesen főznek az eseményre 
látogatóknak. Isteni finom pásztortarhonya készült, ami 
mindenkinek nagyon ízlett. Mi pedig hatalmas köszönettel 
és hálával tartozunk nekik önzetlen segítségükért. Nagyon 
reméljük, hogy ez az együttműködés még számos alkalom-
mal meg fog valósulni.
A vásárba hívogató táncházat Jánossy Petra vezette, aki 
játékfűzésre és víg táncra invitálta a kisebb és nagyobb gye-
rekeket egyaránt. A vásárra sok érdeklődő érkezett, remél-
jük mindenki talált a kedvére való portékát. Az esemény be-
vételéből a Szülői Szervezet az óvodát támogatja.
Nagyon köszönjük minden szülőnek, a Szülői Szervezetnek 
és az óvoda dolgozóinak, hogy a gyerekekkel együtt készül-

tek, valamint a Perbáli Ízőrzők tagjainak, hogy hozzájárultak 
a vásár sikeréhez és segítettek megvalósítani ezt a nagyszerű 
programot. Köszönjük Perbál Község Önkormányzatának is 
a lehetőséget. Bízunk benne, hogy ezt a szép hagyományt 
megőrizzük és jövőre ugyanígy együtt készülhetünk e jeles 
eseményre.

Furuglyásné Szűcs Anikó, Szülői Szervezeti tag

Új szennyvíztIsztító a zsáMbéK-Medencében
Sikeresen, jóval idő előtt lezárult a Zsámbéki-me-
dence öt települését – köztük Perbált - magában 
foglaló regionális fejlesztés. A majdnem 6 milliárd 
forintból megépült, településeket összekötő gerincve-
zeték és új szennyvíztisztító telep projektzáró ren-
dezvényét tartották Zsámbékon. 
A fejlesztést az uniós Környezeti és Energiahatékonysági 
Operatív Program (KEHOP) finanszírozta, a pályázaton 
közösen indult Budajenő, Telki, Perbál, Tök és Zsámbék 
a Nemzeti Fejlesztési Programiroda (NFP) koordinálá-
sa mellett. A megvalósult fejlesztés Perbált és az említett 

településeket köti össze egy új vezetékkel, valamint megépült 
Zsámbékon a rendszert kiszolgáló tisztító létesítmény.
- Öt község szennyvízének elvezetése és végső tisztítása volt 
a feladat, amelynek keretében épült egy 2500 m3/d hidrau-
likai kapacitású átfolyásos rendszerű biológiai tisztító – 
részletezte a fejlesztés műszaki tartalmát Pély Róbert a 
Mészáros és Mészáros Zrt. területi igazgatója az eseményen, 
aki hozzátette: a létesítmény naponta 30 m3 szippantott 
szennyvizet is tud kezelni. „Ennek keretében a másik négy 
településről megépült egy 14,5 km hosszú szennyvíz-nyomó-
vezeték hálózat, illetve a telep és a Békás-patak között egy 
1800 méter hosszúságú gravitációs tisztító szennyvízelvezető 

csatornarendszer.”
- A hat hónapos próbaüzemet első 
nekifutásra sikerült megfelelően 
teljesíteni és lezárni a projektet – 
összegezte a fejlesztést Pély Róbert.

- Ez a létesítmény a tervezettnél 
sokkal gyorsabban (majd egy évvel
korábban), kiváló minőségben épült
meg, köszönhetően a kivitelező 
Mészáros és Mészáros Zrt.-nek – 
jelentette ki Horváth László, Zsám-
bék polgármester, majd köszönetet 
mondott mindenkinek, aki részt 
vett a projekt megvalósításában. 
„Bízom benne, hogy ez a szennyvíz-
tisztító a jövőben is, ha kell további 
fejlesztésekkel, bővítésekkel sok-sok év-
tizeden át fogja szolgálni a környéken 
élők érdekeit – zárta gondolatait 
Horváth László. 

(Sz.D.)

A közelmúltban tapasztalható igen gyakori kel-
lemetlen szaghatás miatt Perbál Község Önko-
rmányzata a Patakok Életmód Egyesülettel és az 
Egyetértés Lakótelep Társasházközösséggel közösen 
írt levélben fordult a potenciális kibocsájtók felé 
szeptemberben. 

Az együttes fellépést az indokolta, hogy az utóbbi 
időben a Boglár Champ Kft. és a Gyermelyi Hol-
ding tevékenysége miatt olyan bűzterhelés tapasz-
talható Perbálon és közvetlen környezetében, amely 
miatt széleskörű lakossági felháborodás alakult ki 
a településen.
A cégeknek címzett levélben az önkormányzat és a 
civil szervezetek hangsúlyozzák: „amennyiben jogi 
eljárást kell elindítanunk a bűzterhelés megindítá-
sa érdekében, azt mindkét cég ellen meg fogjuk 

tenni, mert mindkettejük tevékenységének az ered-
ménye azonos, a levegő olyan mértékű bűzterhelése, 
amely a lakosság számára már elviselhetetlen”. 
Hozzáteszik: a jogszabályok világosak, amennyi-
ben a legjobb technika mellett is bűz van, akkor a 
tevékenységet meg kell szüntetni. (Sz.D.)

K ö z ö s  f e l l é p é s  a  b ű z t e r h e l é s  e l l e n
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A KÖZÖSSÉGI  HÁZ HÍREI

Mindig az újrakezdés az igazi folytatás, és ugyanazt foly-
tatja minden igazi kezdet. (Vas István)  
A szeptemberi újrakezdés során több programmal is bővült a közössé-
gi alkalmak száma, elindultak a jóga foglalkozások és az Aszakkörös
szakkörök is megalakultak. Az új közösségi térben, a Szent Anna-ház-
ban októbertől makramé és mézeskalács foglalkozás is lesz a jógán 
kívül, és a Perbáli Ízőrzők is itt tartják majd rendszeres találkozóikat. 
Ahogy a Közösségi Házat, úgy a Szent Anna-házat is lehet a jövőben 
családi rendezvényre is kibérelni, ezzel kapcsolatosan is lehet minket 
keresni.
A Közösségi Ház eddigi állandó programjai kisebb időpont módo-
sulásokkal, de ugyanúgy tovább folytatódnak, több rekreációs- és 
sportfoglalkozás, kézműves alkalmak, sakk, zenés foglalkozás (Hang-
dagasztó, Zenebölcsi), baba-mama klub várja az érdeklődőket.

Kun Izabella

Októberi programsoroló
• október 7. szombat, 15-18 óra között: Idősek napi teadélután
 a Közösségi Házban
• október 14. szombat, 9-13 óra közöt: Baba-mama börze a  
 Közösségi Házban
• október 14. szombat, 11-15 óra között: Kerékpározz Zöldu- 
 takon! – a Budavidéki Zöldút egyesület biciklitúrája – foga-
 dóállomás és programok a Plébániakertben
• október 19. csütörtök, 19. óra: Pindroch Csaba „Segítség, 
 megnősültem!” c. egyszemélyes előadása a Közösségi Házban
• október 20. péntek, 16.30: Iskolai és közösségi megemlékezés  
 az 1956-os forradalom és szabadságharc alkalmából a Közös-
 ségi Házban
• október 31. kedd, 18-20 óra között: Halloween találkozó gye-
 rekeknek a Közösségi Házban

Várunk mindenkit szeretettel eseti és állandó 
programjainkra egyaránt.

eg y r e tö b b P ro g r a MPlanet Budapest 2023 
Fenntarthatósági Kiállítás

Nagy örömünkre az 5. és a 6. osztály részt vehetett a Planet 
Budapest 2023 Fenntarthatósági Expó Heros of the Future 
élmény és kalandpályáján, melyre jelentkezésünk elfogadá-
sa után, 2023. szeptember 27-én, szerdán került sor. A gye-
rekek először a kalandpályát és a szabadulószoba kihívásait
teljesítették, így megmentették a Földet attól, hogy 2070-re 
csak sivár területek, virágok és méhek nélküli „élet” legyen a 
bolygón. Ezután egy kartonvárosban elektromos járműve-
ket (MonsteRoller, Segway, elektromos gokart, Hoverboard, 
stb) próbálhattak ki. Végül a Your Planet interaktív kiállítást 

tekintettük meg a fenntarthatóságról. Tartalmas, érdekes, 
izgalmas nap volt! 

Kincsesné Kuthy Etelka, 5.o. osztályfőnök

Kiváló szakmai munkája elismeréseként nevelőtestületünk 
az iskola tanévnyitó ünnepségén Kis-forrás Emlékplakettet
adományozott Dr. Menyhárt Katának, aki sok éven át pszi-
chológusként támogatta intézményünk szakmai munkáját, 
segítette a tanulók személyiségfejlődését. Csoportos foglal-
kozásokat vezetett, egyéni tanácsadást nyújtott a gyerekeknek 

és szüleiknek, szakmai tanácsokat adott, segítette az iskola 
Kiváló Tehetségpont pályázatát. Munkáját, szakmai tudását 
nagyra értékeljük, nevelőtestületünk ezzel a kitüntetéssel 
köszönte meg segítségét. Az ünnepségen, az elismerés áta-
dása után Dr. Menyhárt Kata a szülőknek és a gyerekeknek 
intézett szavaival köszönte meg az elismerést: „A lehető leg-
jobb helyen vannak a gyermekek ebben az iskolában, mert itt 
a kiváló pedagógusok mindent megtesznek a gyerekekért.”
Júniusban, a tanévzáró ünnepségen a nevelőtestület határo-
zata értelmében Kis-forrás Emlékplakettet adományoz-
tunk Ivácson Tímeának, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
Család-és Gyermekjóléti Szolgálat családsegítőjének a sok 
éven át nyújtott támogató együttműködéséért, a családok 
segítésért, az iskola szakmai munkájának támogatásáért. 
Kiváló szakmai hozzáértéssel végezte munkáját. A családo-
kat, gyerekeket, szülőket és a pedagógusok munkáját segí-
tette, mindig számíthattunk támogatására. Szakmai hoz-
záértése, szaktudása, nyugodt kedves személyisége által bi-
zalommal fordulhattak hozzá a családok, szülők és tanulóink. 

Bors Andrea igazgató

ISKOLAI  HÍREK

Kis-forrás Emlékplakett átadása Dr. Menyhárt Kata pszichológusnak
és Ivácson Tímea családsegítőnek

Irén néni a tanévnyitó ünnepségen ve-
hette át a megtisztelő elismerést. Nem-
csak testnevelő tanár, osztályfőnök, 
munkaközösség-vezető volt az iskolá-
ban, hanem példakép mindenki szá-
mára. Folyamatosan képezte magát, 
mindig nyitott volt újabb módszerek 
elsajátítására, önmaga és mások fejlesz-
tésére. Megszerezte a közoktatásvezetői 
szakvizsgát és mesterpedagógusként is 
segítette kollégái munkáját. Osztály-
főnökként támogató, következetes és 

személyes kapcsolatot alakított ki tanu-
lóival, akik tisztelték és szerették. Az 
elmúlt évek alatt szinte valamennyi at-
létikai és más sportrendezvényen kép-
viselte a perbáli diákokkal iskolánkat, 
ezzel is erősítve Perbál hírnevét és le-
hetőséget teremtve sportban tehetséges 
diákjaink számára a kibontakozásra. 
Évtizedeken keresztül szervezett nyári 
táborokat, amik mindig nagy sikerűek 
és népszerűek voltak a diákok körében. 
Nyugdíjba vonulását követően vissza-

tért hozzánk a kollégák és a gyerekek 
legnagyobb örömére és az alsó tagoza-
ton napközis tanítóként és testnevelő 
tanárként segíti és támogatja az oktató-
nevelő munkát. Aktívan részt vesz a 
különböző programok megvalósításá-
ban. Pedagógiai munkája elismerése-
ként korábban „Perbálért Érdemérem” 
kitüntetésben részesült Perbál Község 
Önkormányzatától. Most a tanévnyitó 
ünnepségen Miniszteri Oklevél kitün-
tetést vehetett át, melyet megható szavak-
kal köszönt meg az iskolaközösség előtt. 

Bors Andrea, igazgató

Miniszteri Oklevél Juhászné Szatmári 
Irén pedagógusnak
A gyermekek, tanulók oktatása-nevelése érdekében végzett több évtizedes kie-
melkedő tevékenysége elismeréseként – 40 éves szolgálati emlékéremben része-
sült Juhászné Szatmári Irén pedagógus.

Az előadás ára: 200 HUF
Az előadás kedvezményes jegyára a Déryné Program 
hozzájárulásának köszönhető.

Perbáli Közösségi Ház
2074 Perbál, Fő u. 24.

2023. október 19. csütörtök 19:00
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PEPITA HÍREK

Októberi piaci napok
Október 13.: Hangdagasztó • Október 27.: Tökfaragás
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A KÖNYVTÁR HÍREI

Az Országos Könyvtári Napok keretében, október 2-8. között több könyvtári programot is szerveztünk Perbálon, sok 
mesével, élménnyel, kirándulással egybekötve.

Megalakulásunk óta, 2005-től minden év szeptemberében 
szerveztünk Alma napot Perbál lakói számára. 2011-ig két 
napos rendezvény volt. 
Első nap a Mézeskalács Óvoda nagy csoportosai és a 
Kis-Forrás Német Nemzetiségi Általános Iskola tanulóinak 
készítettünk programot. A gyerekek osztályonként 1-1 
órát töltöttek velünk a Közösségi házban, ahol játékosan 
ismerkedtek a természettel, egészségtudatos életformával. 
Az évek folyamán szakemberek közreműködésével lovagol-
hattak, tanulmányozhatták a lószerszámokat. Tartott is-
mertetőt madárszakértő, és reptethettek sólymot is. Ültet-
tünk együtt fákat; faragtunk töklámpásokat. Készítettek 
levelekből, bogyókból plakátokat, őszi ajtó kopogtatókat, 
díszeket. Köreinkben is tanulhattak a természetről, energia 
takarékosságról, fenntarthatóságról, egészséges életmódról, 
a testedzés fontosságáról. 

A második nap a falu felnőtt lakosságára fókuszáltunk. 
Szerveztünk vércukor, szív-és rizikófaktor mérést, véradást. 
Részt vehettek arcdiagnosztikán, biorezisztencia szűrésen, 
készíthettek magukról Aura-fotót. Eközben fogyaszthatták 
a Patakok tagjai által egészséges alapanyagokból készített szend-
vicseket, salátákat és teákat. Vásárolhattak az idevarázsolt 
ÖKO piacunkon, ismerkedhettek gyógynövényekkel, bio-
termékekkel, kozmetikai szerekkel.

2012-ben hirdettük meg
először a süteményver-
senyt. Az első évben csak 
almából - vagy almával 
készült saját készítésű fi-
nomságokkal lehetetett 
nevezni. A későbbiekben 
minden fajta és forma 
édes és sós sütiket fogad-
tunk, melyekből a leg-
jobbat a szakmai zsűri I. helyezéssel a falu lakosai közönség 
díjjal ismert el. 2014-től vontuk be programunkba a férfi-
akat is. Ők saját készítésű pálinkával indulhattak és gyűjt-
hették be maguknak az elismeréseket
Az idei rendezvényünkre szeptember 30-án került sor. 
Délután 4 órára készen álltunk a vendégek fogadására. 
A Közösségi Ház belső falait az idén a helyi óvodások és 
általános iskolások által készített, az őszi témához kapcsoló-
dó képeikkel díszítettük. Köszönet a gyerekeknek és a köz-
reműködő pedagógusoknak! Az asztalokon friss pogácsák 
várták az érkezőket, melyet kérésünkre az iskola konyháján 
készítettek. Bár az idén nem sok gyümölcs termett, azért 
bíztunk benne, hogy most is sokan fognak pályázni a „leg-
finomabb” címre, s megtelnek az asztalok a házi finomsá-
gokkal. 
Az idén újra a Die Adlersteiner zenekart hívtuk meg, akik 
remek zenét játszottak, ami táncra csábította a perbáli hall-
gatóságot. Míg a társaság a parketten ropta, a zsűri elvonult, 
hogy szigorú szabályok szerint döntsön, hogy ki nyerje meg 
az édes és sós süteményével illetve pálinkájával az első díjat. 
A beérkezett 20 édes, 10 sós finomság komoly kihívás elé 
állította a cukrászokból álló szakmai zsűrit, de a 24 pálinka 
is megdolgoztatta a szakértők ízlelőbimbóját. 
Meghívtuk az idén nyáron alakult Ízőrzők csapatát, hogy 
tevékenységüket megismerhesse a falu. Hagyományőrző 
ételeket gyűjtenek, sütnek és főznek, felidézve a régmúltból

Az Alma naptól a Pálinka- és süteménymustráig
A PATAKOK EGYESÜLET HÍREI

Könyvtáros bemutatkozó
Az októbertől induló könyvtári órákat Seregley Erzsébet 
tartja, aki közel 70 évesen is érez magában erőt, lelkesedést 
tanítani, érdeklődést felkelteni, tehetségeket gondozni, szem-
léletet átadni, tanulni közösen is. „A könyvtár végtelen sok 
ablakot nyit a kapcsolódásra” – tartja.
Erzsébet több iskolában tanított Budapesten, aztán a Város-
majori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskolában 
eltöltött évek után nyugdíjasként még Telkiben a Pipacsvi-
rág Általános Iskolában is dolgozni kezdett.
Minden iskolában tanított természetismeretet, vizuális neve-
lést, technikát.
Vezetett képzőművészeti szakköröket, táborokat 6 -18 éves 
korig. A Szépművészeti Múzeum Szép Műhelyében (2005-
2008) majd a Ludwig Múzeum múzeumpedagógiai (2015-
2020) képzésein olyan módszertanokat tanult, amelyeket 
azóta alkalmazni tud az oktatásban-közművelődésben és a 
könyvtárban végzett munkája során is.
A Zsámbéki-medencében számos könyvtárban dolgozott az 
elmúlt évek alatt. Tökön a Petőfi Emlékkönyvtár és Műve-
lődési Ház vezetése volt a feladata.
„1997-től a könyvtárat Csipkerózsika álmából ébresztettem 6 
-7 év szünet után. A felújítás után jött a zsongás, folyamatos 
érdeklődés, események, bemutatók, új könyvek, táborok, szüreti 
bálok, felvonulások.”

Ovis papírszínház október 2-án Kuti Máriával Könyvtári óra október 3-án Sereglei Erzsébettel

Interaktív népmese-előadás október 3-án Ismerkedés a könyvekkel

Budajenőn Seregley Erzsébet már nyugdíjasként könyvtár-
alapításra kapott megbízást. Itt pályázati úton könyvtárala-
pítás volt a feladata. „Könyvtári órákat is tartottunk minden 
korosztálynak, együttműködve az Általános Iskolával” – emlék-
szik vissza erre az időszakra.
Kedves és szeretett munkái közé tartozott még a Perbáli 
Művelődési Egyesület szervezése, valamint a Müvház közös 
vezetése/ 1988-tól.
„Mindhárom faluban nagyon szerettem a faluközösséget, a fo-
lyamatos érdeklődést, aktív tanulási lehetőségek kialakítását és 
azok ösztönzését.”
Erzsébet már nagyon várja a találkozásokat a Kis-forrás Né-
met Nemzetiségi Általános Iskola tanulóival.
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Húsz éve 2003-ban pont ilyentájt ala- 
kultak, ugyan még ezt akkor a fiúk nem
így hívták. A zsámbéki zeneiskolában 
találkoztak minden héten a zenekari 
próbákon. Szívesen voltak együtt és 
kevésnek érezték azt a heti egy alkal-
mat, amikor játszottak a zeneiskola 
próbáin. Úgy döntöttek, hogy szeret-
nének többet együtt lenni, gyakorolni. 

- Hogyan alakult ki a zenekar stílusa? 

- Tamás: Nagyon szerettük azt a zenét, 
ami a régi világ Perbáljához, Budajenő-
jéhez, Zsámbékjához, a környékbeli 
sváb és tót településekhez tartozott és 
tartozik. Emellett a fiúk közül néhá-
nyan már tagjai voltak a régi, Wentzel 
Feri bácsi féle perbáli zenekarnak is és 
ők hoztak magukkal egy ilyen érzelmi 
töltést, így nem is volt kérdés, hogy mi-
lyen irányban akarunk indulni.

Péter: Már az elejétől kezdve egyértel-
mű volt, hogy nem a modern zenét, 
hanem a régi kottákat leporolva a ha-
gyományőrzést választjuk. 
Tamás: Abban az időben is jártunk 
együtt kocsmázni és egyszer a perbáli 
Morrisonban megláttuk, hogy ott lóg 
a régi perbáli Pregitzer zenekar képe a 
falon. Már akkor, ott azt gondoltuk, 

hogy mi is szeretnénk úgy megöreged-
ni, hogy kint lógjunk majd a falon. 
Persze nincs még itt ennek az ideje, de 
a 20 év az egy fontos mérföldkő. 

- A környező településeket járva azt 
tapasztaltam, hogy szinte minden-
hol fel szoktatok tűnni. Mondhatni 
részei vagytok a községek közösségi 
életének.

- T: Igen, mi is így érezzük. A környék-
beli falvak Zsámbék, Tök, Perbál, Bu-
dajenő, Budakeszi fiataljaiból alakul-
tunk. Olyan karakterek vannak körü-
löttünk, akik a saját településükön 
könnyen szerethető figurák. Ez az adott-
ság is segített, illetve az is, hogy mi az a 
zenekar vagyunk, aki a populáris zene 
helyett a hagyományőrzés mellett tette 
le a voksát. Mikor a többiek diszkóba 
jártak, mi fújtuk a Sej-haj Rozit. Eltelt 

20 év és a Sej-haj Rozit még mindig 
játszuk és már azok is hallgatják, akik 
korábban a diszkóba mentek. 

- Soha nem gondoltatok arra, hogy 
„főállásban” zenéljetek?

- P: Húsz év alatt nagyon sok párhu-
zamoson fejlődő zenekar volt a környe-
zetünkben. Sokan azt a célt tűzték 

ki, hogy bálokon játszanak, nagy 
közönség előtt, hogy pénzt keressenek
a zenével. Nálunk ugyan időről időre 
volt változás a zenekar életében, hol a
tagok személyében, hol a mappánk 
összetételében, de abban mindig egyet-
értés volt, hogy mi nem vagyunk 
profitorientált zenekar. Mondhatnám
úgy is, hogy azon kevés zenekar közé 
tartozunk, akik megengedhették ma-
guknak azt a luxust, hogy nem a zené-
ből kellett megéljenek. Ezért az egymás 
iránti tisztelet és a barátság kötött össze 
minket az elmúlt 20 évben. 

- Mik a Kövér Hattyúk céljai, mit 
szeretnétek az előttetek álló évektől?

- P: Egyértelműen az, hogy a követ-
kező húsz év után is beszélgethessünk 
ugyan így a zenekarról és elmondhas-
suk majd ugyan ezeket a mondatokat: 
hogy megvan még a mappánk, hogy 
lecseréltük a hangszereinket, hogy a 
tagjainknak nem változott az érték-
mérője, hogy milyen sok kottát kap-
tunk és milyen úton került hozzánk.
T: Az elmúlt években azok a nótáink 
kaptak egyre nagyobb figyelmet, ame-
lyekben megvan a velünk együtt 
éneklés lehetősége. Régeben jobban el-
érhető volt a hagyományos zenei kincs, 
azóta egyre kevesebb ilyen fórum van 
és így a „mindig ugyanazt csináló zene-
karnak” lett egyre nagyobb jelentősége, 
azokkal az énekekkel, amelyekre em-
lékszik az idősebb korosztály a régi 
bálokból és most tudják velünk együtt 
énekelni. Ezt a vonalat szeretnénk erő-
síteni.

- Vannak olyan rendezvények, ame-
lyek a zenekarhoz köthetők?

- P: Talán most már kimondhatjuk, 
hogy úttörök voltunk a zenés ébresz-
tőkben Budajenőn és Perbálon a ma-
jálisok idején. Budajenőn visszahoztuk 
a májusfaállítást, a farsangtemetést, 
amik már eltűnt szokások voltak. Per-
bálon már minden évben felkérést ka-
punk a kitelepítési megemlékezésre, 
ami nagyon fontos nekünk. De a Per-
báli Búcsúban is ott vagyunk minden 
évben. Cél, hogy jövőre is ott legyünk? 
Egyértelműen igen.

Idén ünnepli fennállásának 20. évfordulóját a Kövér Hattyúk 
zenekar. Forgács Péterrel és Reisner Tamással beszélgettem az 
együttes hitvallásáról, múltjáról és jelenéről, valamint a közelgő 
Katalin bálról.

Megújulva megőrizni: 5 falu, 20 év, 300 kottaa finom ízeket. Erre az alkalomra kukorica prószával ké-
szültek. A meglepetés édességet örömmel, tapssal fogadta a 
közönség. A zsűri döntése után mindenki megkóstolhatta 
a pályázatra hozott süteményeket, pálinkákat, hogy aztán 
ők is leadhassák az egyénenként a véleményüket, melyek-
nek összesítésével fény derül rá, kié a közönségdíjas süti és 
pálinka. 

19 óra körül elérkezett az eredményhirdetés, melynek ide-
jére a zenészek kis pihenőt kaptak. 
Az idei díjazottak: I.helyezett Édes sütemény: Sophie Bordez, 
sós sütemény: Fodor Gábor, pálinka: Siklósi Árpád. Közönség 

díjas Édes sütemény: Homonnai Zoltánné, sós sütemény: Dr. 
Borotsek Réka, pálinka: Virág Hannah. 
Köszönjük a zsűri munkáját, és gratulálunk a nyerteseknek. 
Az est hátralévő részében a hangsúlyt zene és a tánc kapta.
Bízunk benne, hogy mindenki jól érezte magát. 
Köszönjük, hogy megtiszteltek minket, és jelenlétükkel 
támogatták a rendezvényünket!
Mint azt az előzményben olvashatták, időről időre megújít-
juk a programjainkat. Terveink szerint jövőre ez a rendez-
vény is változik. Vagy mégsem?

Esztergomi Istvánné, Molnár Marianna                        
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„Hívd össze a munkásokat, és add ki a 
bérüket, az utolsókon kezdve az elsőkig!” 
- Szeptember utolsó hetének vasárnap-
ján elhangzott Jézusi példabeszédről 
szeretnék pár gondolatot Horváth 
István Sándor atyától megosztani a 
kedves olvasóval:
A szőlőmunkásokról szóló példabeszéd 
sokakban azt az érzést kelti, hogy igaz-
ságtalanság történt. Ha abból a szem-
szögből vizsgáljuk a történetet, hogy 
ugyanannyi fizetést kapott mindenki a 
nap végén, akik egész nap dolgoztak és 
azok is akik csak egy órát.
De ha abból a szempontból nézzük az 
esetet, hogy a gazda betartotta szavát 
és pontosan kifizette azt az összeget a 
munkásoknak, amiben reggel megál-
lapodott velük, akkor nem követett 
el igazságtalanságot. Csupán annyit 
tett, hogy jószívű volt azokkal, akik 
kevesebbet dolgoztak.
Miért emlegetünk igazságtalanságot, 
amikor mindenki hiánytalanul meg-

kapta megegyezett bérét? A gazda 
érvelése jogos és logikus. Az elsők pon-
tosan megkapták bérüket. Ő ugyan
többet ad az utolsóknak, mint amit 
munkájuk mennyisége alapján megér-
demelnek, de ezzel nem károsít meg 
senkit, saját pénzével joga van tetszése 
szerint bánni. Jogosan állítja, hogy 
valójában a zúgolódók, a méltat-
lankodók rosszak, mert irigység ébred 
bennük.
Az isteni igazságosság szoros kapcso-
latban van az ő jóságával, szeretetével 
és irgalmával. Ha emberi szempontból 
igazságtalannak látjuk a történteket, 

Példabeszéd a szőlőmunkásokról
AZ EGYHÁZKÖZSÉG HÍREI

annak az lehet az oka, hogy egymástól 
függetlennek tartjuk e fogalmakat. 
Bűnre hajló természetünk miatt a kicsi-
nyesség jellemez minket és bizony az 
irigység is könnyen eltölt, ha a másik 
ember valami jóban részesül. Istenre 
viszont inkább a nagylelkűség a jel-
lemző, hiszen mindenkit jutalmazni 
szeretne.
A példabeszédben tehát az emberi 
kicsinyesség és irigység áll szemben 
az Isten nagylelkűségével. A reggeltől 
dolgozó munkások, akik a napi mun-
ka után megkapták jogos fizetségüket, 
rossz szemmel és irigykedve nézik 
azokat, akik rövidebb ideig végzett 
munkáért ugyanannyi bért kaptak, 
mint ők. Felháborodásuk és Isten el-
leni lázadásuk csak önzésükből kiin-
dulva tűnik jogosnak. Azonban, ha 
az egy dénárt az üdvösség jelképének 
tekintjük, akkor rájövünk, hogy az 
örök élet Isten nagylelkű ajándéka. Ez 
az egy dénár az ember jutalma a földi 
életében végzett cselekedeteiért, Isten-
nek tett szolgálatáért. Mindenki ezt 
nyerheti el Isten jóságának köszönhe-
tően.                                          (NBT)

- Mi a következő tervetek?

- T: A következő rendezvényünk egy 
klasszikus bál megszervezése Perbálon 
Katalin napján. Egy olyan bál amire 
pusztán azért akarnak elmenni az em-
berek, hogy jól érezzék magukat egy 
letűnt kor zenéjére. Szeretnénk meg-
mutatni, hogy Perbálon 2023-ban is 
van létjogosultsága egy olyan Katalin 
bálnak, ami már hosszú évek óta nem 
volt.

- Nem tudtam nem észre venni, hogy 
például a perbáli partnerkapcsolati 
napokon mennyire szerves része volt 
a Kövér Hattyúk az eseményeknek.

- T: Igen, mi a partnerkapcsolati együtt-
működést az önkormányzati szintről 
át tudtuk helyezni a civilek szintjére 
is. A burgwaldi együttessel összebarát-
kozva tovább tudtuk mélyíteni a kap-
csolatot. Közös zenélésekkel, egymás 
privát meglátogatásával, együtt játszva 
néha olyan zenészekkel, akik például 
kitelepített perbáliak unokái.

- Kik segítették a zenekart az évek 
alatt?

- T: Nagyon fontos minden zenekar 
életében a közönség, a tagok és a támo-

gató környezet. Az, hogy mi a régi idők 
perbáli dalait zenélhetjük, az a Sótonyi 
Gyurinak köszönhető, aki megőrizte a 
padlásán a kitelepített zenekar kottáit. 
P: Mindemellett egy zenekarnak szük-
sége van arra is, hogy hívják őket fellé-
pésekre és biztosítsanak helyszínt a 
próbákhoz. Nagy köszönettel tarto-
zunk Perbál Község Önkormányzata 
mellett, a Perbál Német Nemzetiségi

Önkormányzatának és Bakai Anikónak,
Kúti Máriának, a Patakok Egyesület-
nek, valamint a Plébániának, ahol több
éven keresztül helyszínt biztosítot-
tak a próbáinknak és a környékbeli 
települések önkormányzatainak és 
nemzetiségi önkormányzatainak is. És 
persze nem utolsó sorban a családjaink-
nak, akik mindig támogattak minket.    

Székely Dániel 

A Dicke Schwäne zenekar 2003 nyarán alakult perbáli, bu-
dajenei és környékbeli falvak fiatal zenészeiből. Műsorukban 
főként a helyi hagyományoknak megfelelően sváb, illetve tót 
polkák, indulók és keringők szerepelnek. A zenekar hagyomány-
őrző tevékenységéért 2013-ban Pest Megye Önkormányzatától 
„Nemzetiségekért” Díjban részesült, Perbál Község Önkormány-
zatától pedig Jubileumi Oklevelet kapott. Kottáik nagy részét 
környékbeli nagy múltú zenekaroktól örökölték, porolták le, 
gazdagítva ezzel is a környék hagyományőrzését. 
Zenekari tagok: Elek Zoltán - Tuba, Forgács Péter - Bari-
tonkürt, Landszmann Zsolt - Harsona, Nagy Gábor - 
Dob, Pregitzer Gábor - Harmonika, ének, Reisner Tamás 
- Tenorkürt, ének, Ruzsinszki Attila - Trombita, Szirmai 
Boldizsár - Klarinét, Varga Lőrinc - Trombita.

Az idén        éves Kövér Hattyúk Zenekar sok 
szeretettel meghívja Önt, családját és barátait  

jubileumi báljára!

Helyszín: Perbál, Közösségi ház
Időpont: 2023. november 25. 20 óra

A hangulatról a
Kövér Hattyúk zenekar és

Méri Jenő és Pilczinger Zsolt
együttese gondoskodik:

BÜFÉ – TÁNC - TOMBOLA

BELÉPŐJEGY: 2500 HUF (helyszínen)
Érdeklődés / Asztalfoglalás:

 Ruzsinszki Attila 06 20 / 495-7541



Minden aMi ingatlan

2074 Perbál, Ipari Park 4. (Zimbo melle�)Címünk:
 

nyitv
a ta

rtá
s:

H-P: 0
6:00 - 1

8:00

SZo: 0
7:00 - 1

6:00

KEDVEZŐ

Benzinkút!
Telefon: 06-26 631-229 06-30 211-1700

Kínálatunkból:
Esz 95-ös benzin, gázolaj
cégeknek üzemanyag ügyfélkártya-program
kenőanyagok, ízzók, gázpalack, üdítő, 
jégkrém, édesség

fűtésszerelés

vízszerelés

gázszerelés

• gázkazán csere teljeskörű ügyintézéssel,
• gáz műszaki biztonsági felülvizsgálat,
• hőszivattyús rendszerek kiépítése
• felújítások, korszerűsítések, 
• csőtörés javítás, dugulás elhárítás
• családi házak szerelése, közmű bekötések
• fürdőszoba bontás, felújítás• fürdőszoba bontás, felújítás
• vízkőtelenítés, vízlágyítók telepítése
• mosdó, wc, bojler, zuhany, kád, stb. csere

www.sotonyigepeszet.hu
info@sotonyigepeszet.hu
+36-20/361-5146
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Több mint 12 éve a térség 
ingatlanpiaci szereplőinek szolgálatában!

BUDAKESZI iroda
2092 Budakeszi Fő u. 134.

huberingatlan.hu | info@huberingatlan.hu

Vécsei Melinda 
06 20 437 7028

melinda@huberingatlan.hu

Huber-Szabó Lőrinc
06 30 515 7447

lorinc@huberingatlan.hu
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A PERBÁL SC HÍREI

Tanulságok az első osztályban  
Hét játéknap után a tizedik helyet foglalja el újonc csa-
patunk. Két győzelem, két döntetlen és három vereség. 
Nem pont ilyen rajtról álmodtunk!
Naivan azt gondoltuk, hogy ebben a magasságban még jobban 
érvényesülni fog a gyors, sok passzos, hirtelen súlypont áthelyezé-
ses, attraktív támadó játékunk. Sajnos csalódnunk kellett! Azt vet-
tük észre, hogy van a bajnokságban 8-10 olyan gárda, akiknél a fő 
szlogen az lehet: "Csak ki ne essünk innen!"
Persze, ahhoz, hogy ez sikerüljön minden módszert be lehet vetni 
(akár edzői utasításra is), a sportszerűség határát régen elhagy-

3. forduló: Perbál SC - Budakalászi MSE 1-2, (1-1). 
 Gólszerző: Horváth Patrik
4. forduló: Pilisi LK - Perbál SC 2-1, (1-0). 
 Gólszerző: Erdős Gábor
6. forduló: Nagykáta SE - Perbál SC 0-3, (0-1).
 Gólszerzők: Szabó Soma, Horváth Patrik (2)
7. forduló: Perbál SC - Felsőpakonyi KSE 4-1, (2-1).
 Gólszerzők: Horváth Patrik, Ladányi Lőrinc, Szabó Gábor, 
 Szabolcsi Laci.

Pest  Vármeg ye I .  osztály

va, gyakran az aljasság küszöbét súrolva küzdenek a csapatok. 
Azt tapasztaltuk, hogy rengeteg a szabálytalanság, sokan tördelik 
a játékot, megy a szimulálás és persze az idegtépő időhúzás. Akik 
ezen változtatni tudnának, azok a játékvezetők lennének. Sajnos 
azonban kiderült az is, hogy nagyon alacsony az a szakmai nívó, amit 
ők képviselnek. Természetesen van néhány csapat és játékvezető, 
akikre nem illik ez a kritika, erre szokták mondani, hogy tisztelet a 
kivételnek. 
Néhány napja a Perbál SC vezetői és a szakmai stáb összeült, meg-
vitattuk az elmúlt hetek tapasztalatait. Nem fogjuk követni azt a 
stílust és magatartást, amit a feljebb említettek képviselnek. A mi 
játékosaink amúgy is alkalmatlanok az effajta "játékra". Természe-
tesen azonban néhány dolgon finomítani, vagy éppen keményíteni 
kell. Mi is ki fogunk szálkásodni és senkinek sem adjuk ingyen a pon-
tot, pontokat.
Az elmúlt két hétben már látszik a fiúkon, hogy elindultak ezen az 
úton. Szívderítő látni, hogy hét forduló után a 10. helyezés ellenére 
a második legtöbb rúgott góllal rendelkezünk, 14 találatunk van a 2. 
helyezett 15 gólos Vecsés mögött.
Biztosak vagyunk benne, hogy a srácok hamarosan megszokják 
azt a hőfokot, amit az első osztályú mérkőzések megkívánnak. Mi 
nem szeretnénk mást csak focizni, méghozzá jól, a közönségünket 
maradéktalanul kiszolgálva. 

Kura József

2. forduló,
Perbál SC II. - Nagykovácsi USE 3-0, (2-0).
Gólszerzőink: Billege Bálint, Zselló László, Madaras Botond.
3. forduló,
Nagymaros FC - Perbál SC II. 2-2, (0-1).
Gólszerzőink: Zselló László, Monori Nándor.

4. forduló,
Perbál SC II. - Zebegény Gravitax 4-0, (0-0). 
Gólszerzőink: Horváth Dániel, Nagy Péter, Pataki Soma, 
Juhász Ferdinánd.
5. forduló,
Dunabogdányi SE - Perbál SC II. 5-2, (1-1). 
Gólszerzőink: Győrik Dávid, Madaras Botond.

P e r b á l  S C  I I .

Káldi Sándor legénysége 5 forduló után az 5. helyen áll és 8 ponttal rendelkezik. Az élboly még "lőtávon" belül, hiszen az első helyezett 
Göd együttese is "csak" 12 pontot szerzett. Ahhoz azonban, hogy az álmok valóra váljanak, több botlás az ősszel már nem nagyon fér 
bele. Hajrá fiúk! (K.J.)

Pilisvörösvári UFC - Perbál SC 0-7, (0-2).
Pilisvörösvár, 300 néző.
Gólszerzők: Ladányi Lőrinc, Szabó Soma, Golda András, 
Szabó Gábor, Balázs-Hegedűs Áron, Bayer Bence, Horváth 
Patrik.
Folytatás februárban a legjobb 8 közé... 

Újra a 16 legjobb csapat közé kerültünk 
a Pest Vármegyei Kupában.




